報道機関 各位

埼玉大学とイノベーション創出連携に関する覚書を締結します

 さいたま市は埼玉大学とのイノベーションに関する覚書を締結しますのでお知らせ

します。

１ 目的

本覚書は、さいたま市をフィールドとして、埼玉大学の持つ知見を活用した

連携を推進することで、本地域からのイノベーションを創出し、地域経済の活

性化による活力ある地域社会の実現に資することを目的とするものです。

２ 連携事項

 イノベーションの創出に向けた産学官の共同研究

 イノベーションの創出に向けた社会実装のための産学官の協働

 イノベーションの創出の担い手となる人材の育成、活用   等

３ 締結式

   日 時：令和４年８月１０日（水） １０：００から

   会 場：さいたま市役所２階 特別会議室

   出席者：埼 玉 大 学 学長 坂井 貴文 様

     さいたま市 市長 清水 勇人

ほか、市・大学および支援機関関係者

記者発表資料

令和４年８月２日（火）

問い合わせ先：産業展開推進課

課長：馬場

担当：下田、菱沼

電話：８２９－１３７１

内線：４７６９